
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Telefono 01611400123 - P. IVA 01956170011

oRDINANZA N.03/2021

IL SINDACO

CONSIDERATO che , per eseguire I LAVORI Dl ASFALTATURA STRADE da parte
della ditta BITUX Spa con sede a Torino per conto OPEN FIBER e per la sicurezza
pubblica si rende necessario chiudere al transito Via Lago e Vicolo Pila giovedì 25
febbraio 2021 e vietare la sosta sosta nel Largo di Via lago dalle ore 13,00 alle ore
17,00 e Vietare il transito in Via Arduino lunedì' 01 mazo 2021 dalle ore 8,00 alle ore
18,00 ;

VISTO il vigente Codice della Strada;

VISTO l'art. 50 del D.vo 18.08.2000 n.267;

VISTO I'art. 33 dello Statuto Comunale;

ORDINA

lL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI MIGOLI in VIA
LAGO E VICOLO PILA qiovedì 25 febbraio 2021 dalle

ore 1 onde citati

iovedì odi
Via Laqo dalle ore 13.00 alle ore 17.00.
DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI IVEICOLI IN VIA ARDUINO

La ditta BITUX Spa interessata ai lavori e' responsabile
lla oosa ed il mantenimento dei cartelli indi

18.00.

lavorie del pericolo.

E' fafto obbligo a chiunque spetti di
della presente ordinanza.

Maglione 24.02.2021

osservare e far osservare le disposizioni

LUNEDì 01 MARZO 2021 DALLE ORE 8.OO ALLE ORE


